SERVIçO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO OO ESPÍRITO SANTO

PORTARIA CAU/ES N' 02, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2012.

Nomeia o Gerente
Financeiro do CAU/ES.

Administrãtivo e

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Espírito Santo no
uso das atribuições que lhe conferem o § 20 do Art. 18, do Regimento
Interno do CAU/ES, aprovado na Sessão Plenária Ordinária no 01, de 06
de dezembro de 2011 e alterado na Sessão Plenária Extraordinária no 05
de 28 de fevereiro de 2072,

Resolve:

Art. 1o. Nomear para o cargo de Gerente Administrativo e Financeiro do
CAU/ES o contador Tiago Merlo Rubin, inscrlto no CPF sob o no
083.564.467-75, e no RG sob o no 1.601.610 - SPTC/ES.

Art. 20. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroaglndo seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

Vitória (ES), 02 de abril de 2072.

Tito Aug breu de arval
de e do CAU ES

rlr

(

SERVIçO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO DE ARQUITETURA E URBANISMO DO ESPíRlTO SANTO

PORTARIA CAU/ES N' 02, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2012.

Nomeia o Gerente Administrativo
Financeiro do cAU/ES.

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do EspÍrito Santo no
uso das atribuições que lhe conferem o § 20 do Art. 18, do Regimento
Interno do CAU/ES, aprovado na Sessão Plenária Ordinária no 01, de 06
de dezembro de 2011 e alterado na Sessão Plenária Extraordinária no 05
de 28 de fevereiro de 2072,

Resolve:

Art. 1o. Nomear para o cargo de Gerente Administrativo e Financeiro do
CAU/ES o contador Tiago Merlo Rubin, inscrito no CPF sob o no
083.564.467-75, e no RG sob o no 1.601.610 - SPTC/ES.

Art. 20. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos a partir da data de sua assinatura.

Vitória (ES),02 de abril de 2012

Tito Au
P

e

Abreu d
st te do cA

Carva o
lEs i

r/L

--\3